
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/570/2022 
RADY MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz określenia zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na wyznaczonych miejscach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 oraz art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 3, art. 5, art. 6 ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z Uchwałą 
Nr XXII/300/2016 Rady Miasta Racibórz z dnia 26 października 2016 r. w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu konsultowania z Raciborską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 8 listopada 2016 r., poz. 5641) 

Rada Miasta Racibórz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
Targowisku miejskim zlokalizowanym na Placu Targowym w Raciborzu, położonym na działkach 3540/72, 
4128/72, 4741/72, 4738/72. 

§ 2. Przyjmuje się następujące zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonych miejscach, o których mowa w § 1 uchwały: 

1) administrator targowiska wskazuje rolnikowi albo jego domownikowi miejsce do prowadzenia handlu 
przez rolników i ich domowników; 

2) rolnik albo jego domownik, na wezwanie administratora targowiska, zobowiązany jest do okazania 
następujących dokumentów: numer gospodarstwa, numer z Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej; 

3) rolnik albo jego domownik ma obowiązek okazać, na wezwanie administratora targowiska, artykuły oraz 
towary, stanowiące jego przedmiot handlu; 

4) rolnik albo jego domownik zobowiązany jest do przestrzegania zasad określonych w § 2, § 5, § 6, § 8, § 9, 
§ 11, § 16 Uchwały Nr XIII/151/2007 Rady Miasta Racibórz z dnia 26 września 2007 r. sprawie 
Regulaminu Targowiska miejskiego na Placu Targowym w Raciborzu (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 5 listopada 
2007 r., nr 187 poz. 3444 z późn. zm.); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lutego 2022 r.

Poz. 735



5) rolnik albo jego domownik uiszcza opłaty rezerwacyjne dotyczące boksów zamkniętych lub straganów 
otwartych, na podstawie indywidualnych umów zawieranych z administratorem, a w pozostałym zakresie 
miejsca targowe dostępne są bez opłaty rezerwacyjnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Czerner 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 735


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-02-03T10:39:21+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




